Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Строитель

О временном ограничении личного приема граждан

С учетом складывающейся санитарно-эпидемиологической обстановки,
на основании распоряжения временно исполняющего обязанности Губернатора
Белгородской области от 26 ноября 2020 года № 583-р «О временном
ограничении личного приема граждан»:

1. Временно ограничить личный прием граждан в администрации
Яковлевского городского округа. Гражданам, пришедшим на личный прием,
рекомендовать обращаться в письменной форме на бумажном носителе или
в форме электронного документа.

2. По вопросам, касающимся угрозы жизни, здоровью граждан, а также
требующим незамедлительного решения, проводить личный прием
с соблюдение мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия граждан, пришедших на личный прием.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Яковлевского
городского округа от 15 октября 2020 года № 1287-р «О временном
ограничении личного приема граждан».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков